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BİRLİĞE ÇAĞRI GRUBU

Orman Mühendisleri Birliğe Çağrı Grubu 
bir siyasi parti, cemaat, etnik yapıya bağlı 
bir topluluk veya bir kamu kuruluşu değildir.

Kıymetli Orman Mühendisi, Orman Endüstri 
Mühendisi ve Ağaç İşleri Endüstri Mühendisi 

Meslektaşlarımız;

Birliğe Çağrı Grubu; meslek mensuplarımı-
zın hizmetkârı ve mihmandarıdır.

Birliğe Çağrı Grubu; hakaret etmeyen, iftira 
atmayan, yalana tevessül etmeyen anlayış-
taki meslek mensuplarının bir araya geldiği 
bir gruptur.

Birliğe Çağrı Grubu; bütünleştirici ve birlikte 
olmayı önceleyen, ayrıştırmayı ve ötekileş-
tirmeyi bertaraf eden bir anlayışa sahiptir.
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Birliğe Çağrı Grubu; “Hedefe ulaşmak için 
her yol mübahtır.“ anlayışını reddeden, se-
çimleri ahlaki ölçüler içerisinde ve etik ku-
rallar çerçevesinde yürüterek, Orman Mü-
hendisleri Odası’nın 13 Şubesine ve Genel 
Merkez Yönetimine talip bir çalışmanın içe-
risindedir.
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Birliğe Çağrı Grubu; kamu kurumlarını ve siya-
seti yönetmeyi ve kendini onların yerine koy-
mayı değil, ormancılık mesleğini ve meslekta-
şı anlamayı ve sorununa çözüm üretip katkı 
vermeyi amaç edinmiş bir meslek grubudur.

Birliğe Çağrı Grubu; Meslek Mensuplarımı-
zın hakkını korumak ve Hakk’ı üstün kılmak 
için faaliyet gösteren bir SİVİL TOPLUM ku-
ruluşudur.



Meslektaşlarımızın kamu, özel sektör ve be-
lediyelerde istihdamı için her türlü çabayı 
göstereceğiz.

Orman Genel Müdürlüğü’nde her Orman 
İşletme Şefliği’nde 1 danışman mühendis 
çalıştırılması ve çalışma sürelerinin 10 ayın 
altında kalmaması için gayret sarf edeceğiz.

Kurumumuzun yaptırmakta olduğu işlerin; 
proje, yapım ve denetim süreçlerinin meslek 
mensubu özel sektör eliyle yaptırılması için 
azami gayret göstereceğiz. (Örneğin; DSİ, 
KGM ve TOKİ gibi)

HEDEFLERİMİZ 
VE 

PROJELERİMİZ
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OGM’deki rotasyon uygulamasının kaldırıl-
ması veya daha şeffaf ve adaletli bir şekilde 
uygulanmasının sonuna kadar takipçisi ola-
cağız.

Ormancılığın Geliştirilmesi (ORGEL) projesi 
ile kamunun ihtiyacı olan ormancılık mes-
leği mensubu arkadaşlarımızın istihdamının 
sağlanması için gayret sarf edeceğiz.

DKMP ve ÇEM Genel Müdürlüklerinde de 
OGM’de olduğu gibi danışman mühendis 
çalıştırılmasını sağlayacağız.
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Orman emvali işleyen endüstri sektöründeki 
iş yerlerinde Orman Endüstri Mühendisi ve 
Ağaç İşleri Endüstri Mühendislerinin çalıştı-
rılmasının takipçisi olacağız.

Orman Genel Müdürlüğü’nde orman işletme 
şeflik alanlarının daraltılarak şeflik adetlerinin 
artırılması için faaliyet yürüteceğiz.

Kamu da çalışan Meslektaşlarımızın, vatan-
daşa ücret karşılığı yapılan işlerden (keşif, 
inceleme vb.) maddi olarak faydalanmasını 
sağlayacağız.

Bakanlık birimlerinde 7/24 esasına göre ça-
lışan Meslektaşlarımızın izin ve fazla mesai 
haklarının alınması için çalışacağız.
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Kamuda çalışan memur ve işçi statüsündeki 
Meslektaşlarımızın unvan değişikliği soru-
nunun çözümü için çalışacağız.

OMO Şubelerini tabela olmaktan çıkarıp or-
tak kararların alındığı ve projelerin üretildiği 
Merkezler haline getireceğiz.

Türkiye’nin 2023 yılı hedefi olan 500 milyar 
dolar ihracat hedefine, Ormancılık Sektörü 
olarak bir vizyon oluşturacağız.

Uzmanlık komisyonları kurarak meslek men-
suplarının sorunlarına çözüm arayacağız.

Meslektaşlarımızdan alınan sertifika ve se-
miner ücretlerini bir külfet olmaktan çıkara-
cağız.
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Oda bünyesinde girişimcilik ve istihdam 
birimi kuracağız. Mevzuattan para kazanan 
değil, rehberlik eden bir oda olacağız.

Orman fakültelerinde okuyan öğrencilerin 
eğitimlerinin 1 yılını Bakanlığımız birimle-
rinde uygulamalı staj şeklinde yapabilmeleri 
için hukuki zemin oluşturacağız.
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Odanın imkânlarından (RİXOS vb. gibi) tüm 
Meslektaşlarımızın adil bir şekilde faydalan-
masını sağlayacağız.

Belirli bir kapasitenin üzerindeki mesire yer-
lerinde ve özel orman fidanlıklarında en az 
1 orman mühendisinin çalıştırılmasını sağ-
layacağız.

Hacettepe Üniversitesi Ağaçişleri Endüstri 
Mühendisliği Bölümü’nün yeniden eğitime 
açılması için girişimlerde bulunacağız.

Yapı denetiminin ağaç işleri ve mobilya ko-
nularının kontrol ve denetimlerinde ağaç iş-
leri endüstri mühendislerinin yetkili olması 
için girişimlerde bulunacağız.
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Ağaç işleri ve mobilya endüstrisinde kapasite 
raporlarının orman endüstri mühendisleri ve 
ağaçişleri endüstri mühendisleri tarafından 
düzenlemesi için girişimlerde bulunacağız.

Ağaç işleri ve mobilya endüstrisinde orman 
endüstri mühendisi ve ağaç işleri endüstri 
mühendisi çalştırılmasının zorunlu olması 
için girişimlerde bulunacağız.

Ulu Çınarların Gölgesinde” adıyla düzenli 
olarak ormancılık sohbetleri düzenleyece-
ğiz.

Duayen meslektaşlarımız için takdir ve başa-
rı plaketi törenleri tertip edilecek.
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Mesleğimiz ve meslektaşlarımız için

Orman Mühendisleri Odası Genel Merkezince 
yapılan mesleki eğitimlerin şubelerde de ya-
pılmasını sağlayacağız.

BİRLİĞE ÇAĞRI’DA 
BULUŞUYORUZ.

Ormancılık anılarının yaşandığı önemli yer-
lere teknik geziler düzenlenecek.

“Ulu Çınarlara Vefa Ormanı” kurulacak.
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www.birligecagri.com

bilgi@birligecagri.com

facebook.com/birligecagrigrubu

twitter.com/BCGrubu

WEB 
SİTEMİZ 

HİZMETİNİZDE


